様式第２号（第6条関係）

令和　　　年　　月　　日
松浦市教育長　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　℡

体育施設使用料減免申請書

標記施設の使用について次のとおり、松浦市体育施設の設置及び管理に関する条例施行規側第６条第２項の規定により使用料の減免を申請します。

	使用目的

	使用施設
及び使用面
	松浦市野球場
　１　野球場
　２　多目的広場

	使　用　年　月　日　及　び　時　間

	年
	月
	日
	曜
	使用時間
	年
	月
	日
	曜
	使用時間

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	減　免　の　理　由
	減　免　の　率

	１　市が主催する行事に使用する場合
	１００分の１００

	２　市スポーツ協会が主催する行事に使用する場合
	１００分の　５０

	３　社会教育関係団体がその目的のために使用する場合
	１００分の　５０

	４　その他教育長が特に必要と認めた場合
	１００分の１００以内

減　免　承　認　書
上記理由のとおり、減免申請を承認します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

申請者　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松浦市教育長　　　 eq \o\ac(○,印)